
 

      UCHWAŁA NR XXXI/231/2013 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 19 marca 2013 roku 

 
 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na  rok 2013” 

Na podstawie  art. 11 a  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt ( Dz. U.  
z 2003 r. Nr 106, poz.1002 z  późn. zm )  

uchwala się co następuje: 

§ 1  Przyjąć  „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt  na rok 2013” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipno. 

§ 3 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


